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Allianz 1 Hannover 795 676 831 2302 761 650 659 2070 4372 6 182,17

Block, Olaf m Allianz 1 H 200 190 183 573 209 214 168 591 1164 6 194,00

Sundermeier, Dirk m Allianz 1 H 198 161 233 592 185 137 322 914 5 182,80

Beutler, Carmen w Allianz 1 H 202 131 333 176 176 509 3 169,67

Beutler, Hans Joachim m Allianz 1 H 195 194 223 612 176 120 180 476 1088 6 181,33

Kühne, Harry m Allianz 1 H 192 192 191 179 135 505 697 4 174,25

AMIKI Lüneburg Lüneburg 766 828 820 2414 865 746 819 2430 4844 6 201,83

Wohlrab, Silvia w AMIKI Lüneburg 246 247 224 717 208 165 190 563 1280 6 213,33

Karin, Axel m AMIKI Lüneburg 138 199 185 522 203 182 203 588 1110 6 185,00

Bauer, Bernd m AMIKI Lüneburg 232 214 198 644 247 217 217 681 1325 6 220,83

Claudius, Michael m AMIKI Lüneburg 150 168 213 531 207 182 209 598 1129 6 188,17

AMIKI Lüneburg 0

BASF Coatings Münster 773 805 810 2388 812 726 755 2293 4681 6 195,04

Basner, Werner m BASF Münster 194 192 204 590 179 145 256 580 1170 6 195,00

Okunowski, Siegfried m BASF Münster 213 188 220 621 210 224 192 626 1247 6 207,83

Ellwardt, Andreas m BASF Münster 188 191 180 559 222 179 137 538 1097 6 182,83

Kasulke, Thomas m BASF Münster 178 234 206 618 201 178 170 549 1167 6 194,50

BASF Münster 0

BVV Bremerhaven 718 655 702 2075 727 803 716 2246 4321 6 180,04

Koschan, Jens m BVV Bremerhvn. 198 178 227 603 208 215 193 616 1219 6 203,17

Gottwald, Monika w BVV Bremerhvn. 140 147 155 442 178 149 150 477 919 6 153,17

Vogel, Manfred m BVV Bremerhvn. 213 150 142 505 150 237 188 575 1080 6 180,00

Kubbutat, Marlies w BVV Bremerhvn. 167 180 178 525 191 202 185 578 1103 6 183,83

BVV Bremerhvn. 0

BWVL Hamburg 794 767 785 2346 759 772 792 2323 4669 6 194,54

Behrends, Erich m BWVL HH 192 191 227 610 180 191 191 562 1172 6 195,33

Grohmann, André m BWVL HH 191 187 184 562 203 203 203 609 1171 6 195,17

Stolz, Manfred m BWVL HH 212 173 171 556 198 188 193 579 1135 6 189,17

Milde, Stephan m BWVL HH 199 216 203 618 178 190 205 573 1191 6 198,50

BWVL HH 0

Commerzbank Frankfurt Frankfurt / Main 757 690 765 2212 678 859 724 2261 4473 6 186,38

Thomas, Hans-Jürgen m Commerzb. F/M 205 202 161 568 130 176 200 506 1074 6 179,00

Klein, Detlef m Commerzb. F/M 156 139 182 477 184 210 160 554 1031 6 171,83

Wiesner, Gerald m Commerzb. F/M 225 172 238 635 194 252 224 670 1305 6 217,50

Barth, Dietmar m Commerzb. F/M 171 177 184 532 170 221 140 531 1063 6 177,17

Commerzb. F/M 0

Feldmühle Bielefeld Bielefeld 803 815 809 2427 795 798 806 2399 4826 6 201,08

Esser, Bernd m Feldm. Bielefeld 267 163 184 614 199 211 168 578 1192 6 198,67

Danzglock, Markus m Feldm. Bielefeld 162 226 202 590 202 182 201 585 1175 6 195,83

Redway, Nick m Feldm. Bielefeld 179 253 185 617 203 193 202 598 1215 6 202,50

Kracht, Thorsten m Feldm. Bielefeld 195 173 238 606 191 212 235 638 1244 6 207,33

Feldm. Bielefeld 0

Generali Lloyd Lübeck Lübeck 862 731 777 2370 759 814 758 2331 4701 6 195,88

Möller, Rüdiger m Generali Lübeck 185 180 173 538 221 190 142 553 1091 6 181,83

Rusch, Torsten m Generali Lübeck 172 206 179 557 149 183 168 500 1057 6 176,17

Woisin, Arne m Generali Lübeck 237 172 189 598 195 244 200 639 1237 6 206,17

Ladwig, Carsten m Generali Lübeck 268 173 236 677 194 197 248 639 1316 6 219,33

Generali Lübeck 0

Grzeschik & Müller Berlin 732 729 798 2259 803 812 771 2386 4645 6 193,54

Büttner, Harry m G&M Berlin 207 213 198 618 0 618 3 206,00

Christmann, Andy m G&M Berlin 143 202 197 542 196 201 225 622 1164 6 194,00

Bacher, Wilfried m G&M Berlin 159 147 306 193 193 176 562 868 5 173,60

Albrecht, Peter m G&M Berlin 223 167 234 624 226 195 201 622 1246 6 207,67

Dittmann, Fredy m G&M Berlin 169 169 188 223 169 580 749 4 187,25

Hamburg - Mannheimer Hamburg 654 658 688 2000 627 672 676 1975 3975 6 165,63

Gerdts, Sabine w Hamburg-Mannh. 141 169 212 522 168 174 162 504 1026 6 171,00

Steffen, Hanna w Hamburg-Mannh. 177 147 119 443 126 160 151 437 880 6 146,67

Hartung, Manuela w Hamburg-Mannh. 150 150 158 458 155 168 171 494 952 6 158,67

Sprenger, Sabine w Hamburg-Mannh. 186 192 199 577 178 170 192 540 1117 6 186,17

Hamburg-Mannh. 0

Hamburger Sparkasse Hamburg 703 783 772 2258 781 761 704 2246 4504 6 187,67

Jeckstat, Wolfgang m HASPA 158 235 190 583 199 203 178 580 1163 6 193,83

Albertin, Franz m HASPA 165 169 202 536 202 174 204 580 1116 6 186,00

Tams, Olaf m HASPA 152 160 165 477 193 194 179 566 1043 6 173,83

Bellmann, Sven m HASPA 228 219 215 662 187 190 143 520 1182 6 197,00

HASPA 0

Heraeus Hanau 816 757 732 2305 622 777 763 2162 4467 6 186,13

Lutz, Klaus m Heraeus Hanau 237 177 156 570 159 213 175 547 1117 6 186,17

Maier, Thomas m Heraeus Hanau 167 168 182 517 160 195 213 568 1085 6 180,83

Wenzel, Uwe m Heraeus Hanau 247 235 195 677 158 202 191 551 1228 6 204,67

Jokisch, Matthias m Heraeus Hanau 165 177 199 541 145 167 184 496 1037 6 172,83

Heraeus Hanau 0
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HSE Hamburg 796 756 788 2340 836 802 793 2431 4771 6 198,79

Stapelfeld, Jürgen m HSE HH 203 185 170 558 233 223 279 735 1293 6 215,50

Stapelfeld, Anne w HSE HH 179 183 222 584 180 151 147 478 1062 6 177,00

Putthammer, Klaus m HSE HH 254 156 182 592 179 171 142 492 1084 6 180,67

Nickel, Günther m HSE HH 160 232 214 606 244 257 225 726 1332 6 222,00

HSE HH 0

Ina Herzogenaurach I Herzogenaurach 790 732 734 2256 677 755 688 2120 4376 6 182,33

Mata, Ray m Ina Herzog. I 214 213 198 625 171 204 213 588 1213 6 202,17

Meier, Peter m Ina Herzog. I 189 170 159 518 138 177 167 482 1000 6 166,67

Venz, Rainer m Ina Herzog. I 193 148 164 505 169 185 138 492 997 6 166,17

Beurer, Alex m Ina Herzog. I 194 201 213 608 199 189 170 558 1166 6 194,33

Ina Herzog. I 0

Ina Herzogenaurach II Herzogenaurach 585 623 633 1841 657 611 659 1927 3768 6 157,00

Bader, Fred m Ina Herzog. II 150 158 130 438 159 158 192 509 947 6 157,83

Oswald, F. X. m Ina Herzog. II 110 155 130 395 130 99 152 381 776 6 129,33

Krämer, Erwin m Ina Herzog. II 152 152 193 497 191 170 131 492 989 6 164,83

Herrmann, Steffi w Ina Herzog. II 173 158 180 511 177 184 184 545 1056 6 176,00

Ina Herzog. II 0

ING BHF - Bank Frankfurt / Main 731 770 779 2280 699 630 645 1974 4254 6 177,25

Zeiler, Uwe m ING BHF F/M 206 172 210 588 171 152 170 493 1081 6 180,17

Dorow, Jochen m ING BHF F/M 187 208 192 587 197 170 204 571 1158 6 193,00

Schmitt, Roland m ING BHF F/M 172 223 164 559 155 136 146 437 996 6 166,00

Beyer, Thomas m ING BHF F/M 166 167 213 546 176 172 125 473 1019 6 169,83

ING BHF F/M 0

Iso Kaefer Bremen 730 771 721 2222 764 818 735 2317 4539 6 189,13

Karpinski, Holger m Iso Bremen 202 211 185 598 201 166 189 556 1154 6 192,33

Zimmeck, Ulrich m Iso Bremen 155 166 169 490 179 204 179 562 1052 6 175,33

Dunkhase, Torsten m Iso Bremen 163 221 187 571 180 234 176 590 1161 6 193,50

Westermann, Frank m Iso Bremen 210 173 180 563 204 214 191 609 1172 6 195,33

Iso Bremen 0

Janka Team Hanau 762 747 728 2237 661 756 712 2129 4366 6 181,92

Kvocic, Sascha m Janka Hanau 233 180 202 615 160 220 184 564 1179 6 196,50

Harth, Ulrike w Janka Hanau 162 156 166 484 152 173 169 494 978 6 163,00

Harth, Andrea w Janka Hanau 164 194 149 507 187 147 186 520 1027 6 171,17

Schmidt, Thomas m Janka Hanau 203 217 211 631 0 631 3 210,33

Schendel, Jöerg m Janka Hanau 0 162 216 173 551 551 3 183,67

Karstadt I Bielefeld 807 677 799 2283 636 675 744 2055 4338 6 180,75

Zimmer, Hans-Walter m Karstadt Biel. I 182 203 180 565 157 189 214 560 1125 6 187,50

Körner, Hans m Karstadt Biel. I 182 159 189 530 181 140 160 481 1011 6 168,50

Griffen, Andy m Karstadt Biel. I 197 158 225 580 141 141 721 4 180,25

Schleif, Oliver m Karstadt Biel. I 246 157 205 608 157 220 183 560 1168 6 194,67

Kirschbaum, Mike m Karstadt Biel. I 0 126 187 313 313 2 156,50

Karstadt II Bielefeld 628 731 644 2003 738 681 709 2128 4131 6 172,13

Watkins, Michael m Karstadt Biel. II 164 183 169 516 154 170 178 502 1018 6 169,67

Schiller, Watkins, Monika w Karstadt Biel. II 148 221 150 519 236 180 184 600 1119 6 186,50

Müller, Anne w Karstadt Biel. II 174 166 340 178 171 192 541 881 5 176,20

Selent, Steffen m Karstadt Biel. II 142 161 173 476 170 160 155 485 961 6 160,17

Ziemsche, H.-J. m Karstadt Biel. II 152 152 0 152 1 152,00

Kreissp. Wesermünde - Hadeln Bremerhaven 721 703 650 2074 665 676 640 1981 4055 6 168,96

Schröder, Holger m Kreis. Weserm. 167 224 148 539 148 183 213 544 1083 6 180,50

Metzler, Renate w Kreis. Weserm. 141 151 201 493 195 155 154 504 997 6 166,17

Haase, Heiko m Kreis. Weserm. 190 146 115 451 106 174 129 409 860 6 143,33

Möschter, Werner m Kreis. Weserm. 223 182 186 591 216 164 144 524 1115 6 185,83

Kreis. Weserm. 0

KVAG Kiel 786 758 742 2286 827 753 756 2336 4622 6 192,58

Moltev, Claus m KVAG 195 176 187 558 220 168 183 571 1129 6 188,17

Thiel, Jürgen m KVAG 236 235 195 666 228 193 213 634 1300 6 216,67

Siegmund, Joschi m KVAG 180 175 201 556 164 215 169 548 1104 6 184,00

Simon, Frank m KVAG 175 172 159 506 215 177 191 583 1089 6 181,50

KVAG 0

KWU Berlin Berlin 722 847 842 2411 807 858 801 2466 4877 6 203,21

Genge, Dietmar m KWU Bln. 181 202 175 558 0 558 3 186,00

Abend, Erhard m KWU Bln. 217 169 164 550 179 203 190 572 1122 6 187,00

Schirmer, Mik m KWU Bln. 153 227 234 614 215 196 191 602 1216 6 202,67

Kießling, Christian m KWU Bln. 171 249 269 689 235 269 246 750 1439 6 239,83

Merkel, Dieter m KWU Bln. 0 178 190 174 542 542 3 180,67

Lenny´s Baubühne Lüneburg 686 772 715 2173 727 765 771 2263 4436 6 184,83

Kaufhold, Peter m Lenny's Lünebg. 181 153 181 515 191 213 165 569 1084 6 180,67

Lennemann, Michael m Lenny's Lünebg. 160 198 159 517 162 142 199 503 1020 6 170,00

Mach, Conny m Lenny's Lünebg. 165 205 181 551 186 218 201 605 1156 6 192,67

Maeding, Michael m Lenny's Lünebg. 180 216 194 590 188 192 206 586 1176 6 196,00

Lenny's Lünebg. 0

LRTC Offenbach 678 709 674 2061 757 860 764 2381 4442 6 185,08

Schneider, Thomas m LRTC Offenbach 159 181 156 496 162 226 214 602 1098 6 183,00

Brückner, Werner m LRTC Offenbach 172 182 166 520 156 157 152 465 985 6 164,17

Schüler, Detlef m LRTC Offenbach 168 179 194 541 235 233 194 662 1203 6 200,50

Hirsch, Johann m LRTC Offenbach 179 167 158 504 204 244 204 652 1156 6 192,67

LRTC Offenbach 0

MAN Roland 2 Offenbach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

MAN Offenb. 2 0

MAN Offenb. 3 0

MAN Offenb. 4 0

MAN Offenb. 5 0

MAN Offenb. 5 0
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Maschseebowlingteam Hannover 714 731 758 2203 714 731 864 2309 4512 6 188,00

Krack, Stefan m Maschsee H 189 167 169 525 168 169 179 516 1041 6 173,50

Vignold, Wolfgang m Maschsee H 181 189 217 587 182 181 204 567 1154 6 192,33

Gennburg, Wolfgang m Maschsee H 170 205 158 533 161 193 245 599 1132 6 188,67

Palmer, Brian m Maschsee H 0

Lüdicke, Fred m Maschsee H 174 170 214 558 203 188 236 627 1185 6 197,50

MIPO Bremerhaven 619 637 550 1806 590 610 680 1880 3686 6 153,58

Seidel, Walter m MIPO Br-hvn 152 179 157 488 159 184 158 501 989 6 164,83

Seidel, Marlies w MIPO Br-hvn 164 170 114 448 130 148 172 450 898 6 149,67

Claus, Dieter m MIPO Br-hvn 171 150 150 471 180 165 203 548 1019 6 169,83

Böttjer, Dieter m MIPO Br-hvn 132 138 129 399 121 113 147 381 780 6 130,00

MIPO Br-hvn 0

Neckermann Frankfurt / Main 783 779 763 2325 759 706 760 2225 4550 6 189,58

Cappello, Josef m Neckerm. F/M 172 185 162 519 186 198 204 588 1107 6 184,50

Vogel, Stefan m Neckerm. F/M 222 179 214 615 193 174 214 581 1196 6 199,33

Pettmann, Thomas m Neckerm. F/M 188 178 165 531 177 177 708 4 177,00

Müller, Hansi m Neckerm. F/M 201 237 222 660 203 190 209 602 1262 6 210,33

Neumann, Michael m Neckerm. F/M 0 144 133 277 277 2 138,50

Neldner HV Offenbach 862 777 842 2481 810 898 805 2513 4994 6 208,08

Hospe, Thilo m Neldner Offenb. 224 192 228 644 203 233 205 641 1285 6 214,17

Blickhan, Julia w Neldner Offenb. 212 202 155 569 0 569 3 189,67

Neldner, Udo m Neldner Offenb. 213 203 225 641 279 234 178 691 1332 6 222,00

Neldner, Dominic m Neldner Offenb. 213 180 234 627 180 223 254 657 1284 6 214,00

Schultheiss, Nicole w Neldner Offenb. 0 148 208 168 524 524 3 174,67

Neue City Bowling Hasenheide Berlin 834 825 798 2457 792 879 795 2466 4923 6 205,13

Schulze, Jürgen m City Bowl. Bln. 178 208 213 599 192 259 164 615 1214 6 202,33

Kliesch, Benjamin m City Bowl. Bln. 231 187 171 589 248 186 205 639 1228 6 204,67

Obst, Sascha m City Bowl. Bln. 213 206 201 620 147 147 767 4 191,75

Lamme, Bernd m City Bowl. Bln. 212 224 213 649 205 199 201 605 1254 6 209,00

Schallwig, Stephan m City Bowl. Bln. 0 235 225 460 460 2 230,00

Öffentliche Versicherung Braunschweig 746 685 732 2163 717 657 819 2193 4356 6 181,50

Rogalski, Mathias m Öffentl. BS 169 163 159 491 166 145 177 488 979 6 163,17

Fischer, Carsten m Öffentl. BS 183 168 141 492 204 180 200 584 1076 6 179,33

Klar, Andreas m Öffentl. BS 179 150 213 542 180 148 185 513 1055 6 175,83

Lueer, Matthias m Öffentl. BS 215 204 219 638 167 184 257 608 1246 6 207,67

Öffentl. BS 0

Senator für Finanzen Bremen 746 733 808 2287 736 730 783 2249 4536 6 189,00

Behrens, Heiner m Sen-Fin. Bremen 204 160 182 546 160 183 202 545 1091 6 181,83

Dittmer, Thomas m Sen-Fin. Bremen 194 199 200 593 0 593 3 197,67

Hüttl, Dieter m Sen-Fin. Bremen 167 202 214 583 192 141 190 523 1106 6 184,33

Riesmeier, Wilfried m Sen-Fin. Bremen 181 172 212 565 192 194 179 565 1130 6 188,33

Kuhlmann, Heiner m Sen-Fin. Bremen 0 192 212 212 616 616 3 205,33

Sensycon Hanau 784 846 857 2487 827 812 826 2465 4952 6 206,33

Stephan, Peter m Sensyc. Hanau 168 221 188 577 245 221 226 692 1269 6 211,50

Mondorf, Alex m Sensyc. Hanau 205 218 224 647 181 233 179 593 1240 6 206,67

Wendler, Stefan m Sensyc. Hanau 212 227 201 640 190 195 203 588 1228 6 204,67

Klier, Reinhard m Sensyc. Hanau 199 180 244 623 211 163 218 592 1215 6 202,50

Sensyc. Hanau 0

Sparkasse Bielefeld 641 729 714 2084 713 722 682 2117 4201 6 175,04

Klegrewe, Mario m Spark. Bielefeld 102 191 143 436 179 183 173 535 971 6 161,83

Kriegs, Gabi w Spark. Bielefeld 160 160 152 472 164 143 180 487 959 6 159,83

Adam, Klaus m Spark. Bielefeld 203 201 182 586 169 204 172 545 1131 6 188,50

Meinhardt-Peste, Dagmar w Spark. Bielefeld 176 177 237 590 201 192 157 550 1140 6 190,00

Spark. Bielefeld 0

Stadtverwaltung Bremen 719 834 749 2302 748 952 823 2523 4825 6 201,04

Müllerstedt, Tom m St-Verw. Bremen 172 244 194 610 224 215 210 649 1259 6 209,83

Waltemate, Oliver m St-Verw. Bremen 191 210 180 581 145 256 179 580 1161 6 193,50

Wienert, Andreas m St-Verw. Bremen 234 207 214 655 226 267 257 750 1405 6 234,17

Holtmann, Ullrich m St-Verw. Bremen 122 122 0 122 1 122,00

von Salzen-M., Melanie w St-Verw. Bremen 173 161 334 153 214 177 544 878 5 175,60

Stars + Fun Center Hannover 739 694 692 2125 731 738 760 2229 4354 6 181,42

Monroe, Fritz m Stars+Fun H 179 164 156 499 170 196 197 563 1062 6 177,00

Bertow, Silke w Stars+Fun H 204 155 181 540 186 168 167 521 1061 6 176,83

Finkenbrink, Guido m Stars+Fun H 190 162 190 542 173 171 199 543 1085 6 180,83

Fricke, Dirk m Stars+Fun H 166 213 165 544 202 203 197 602 1146 6 191,00

Stars+Fun H 0

Telekom Kiel 797 669 689 2155 735 705 828 2268 4423 6 184,29

Reis, Rosemarie w Telekom Kiel 198 173 183 554 152 177 210 539 1093 6 182,17

Marien, Günter m Telekom Kiel 175 135 174 484 186 146 180 512 996 6 166,00

Hans, Thorsten m Telekom Kiel 219 161 143 523 193 154 191 538 1061 6 176,83

Buchert, Andreas m Telekom Kiel 205 200 189 594 204 228 247 679 1273 6 212,17

Telekom Kiel 0

Universität Kiel 717 754 793 2264 799 792 719 2310 4574 6 190,58

Jankowicz, Andreas m Uni Kiel 198 202 212 612 194 159 181 534 1146 6 191,00

Hengelhaupt, Wolfgang m Uni Kiel 165 139 173 477 162 182 191 535 1012 6 168,67

Daniel, Stephan m Uni Kiel 213 194 216 623 185 234 147 566 1189 6 198,17

Folster, Lars m Uni Kiel 141 219 192 552 258 217 200 675 1227 6 204,50

Uni Kiel 0

Warren / Sternbowling 1 Offenbach 701 747 815 2263 746 795 798 2339 4602 6 191,75

Naujoks, Jürgen m Warren 1 OF 174 199 193 566 159 226 189 574 1140 6 190,00

Wiche, Robert m Warren 1 OF 202 189 223 614 232 159 214 605 1219 6 203,17

Meissner, Jochen m Warren 1 OF 188 191 220 599 182 213 183 578 1177 6 196,17
Degantrie, Mike m Warren 1 OF 137 137 173 197 212 582 719 4 179,75
Doering, Wolfgang m Warren 1 OF 168 179 347 0 347 2 173,50
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1 Neldner HV Offenbach 862 777 842 2481 810 898 805 2513 4994 6 208,08

2 Sensycon Hanau 784 846 857 2487 827 812 826 2465 4952 6 206,33

3 Neue City Bowling Hasenheide Berlin 834 825 798 2457 792 879 795 2466 4923 6 205,13

4 KWU Berlin Berlin 722 847 842 2411 807 858 801 2466 4877 6 203,21

5 AMIKI Lüneburg Lüneburg 766 828 820 2414 865 746 819 2430 4844 6 201,83

6 Feldmühle Bielefeld Bielefeld 803 815 809 2427 795 798 806 2399 4826 6 201,08

7 Stadtverwaltung Bremen 719 834 749 2302 748 952 823 2523 4825 6 201,04

8 HSE Hamburg 796 756 788 2340 836 802 793 2431 4771 6 198,79

9 Generali Lloyd Lübeck Lübeck 862 731 777 2370 759 814 758 2331 4701 6 195,88

10 BASF Coatings Münster 773 805 810 2388 812 726 755 2293 4681 6 195,04

11 BWVL Hamburg 794 767 785 2346 759 772 792 2323 4669 6 194,54

12 Grzeschik & Müller Berlin 732 729 798 2259 803 812 771 2386 4645 6 193,54

13 KVAG Kiel 786 758 742 2286 827 753 756 2336 4622 6 192,58

14 Warren / Sternbowling 1 Offenbach 701 747 815 2263 746 795 798 2339 4602 6 191,75

15 Universität Kiel 717 754 793 2264 799 792 719 2310 4574 6 190,58

16 Neckermann Frankfurt / Main 783 779 763 2325 759 706 760 2225 4550 6 189,58

17 Iso Kaefer Bremen 730 771 721 2222 764 818 735 2317 4539 6 189,13

18 Senator für Finanzen Bremen 746 733 808 2287 736 730 783 2249 4536 6 189,00

19 Maschseebowlingteam Hannover 714 731 758 2203 714 731 864 2309 4512 6 188,00

20 Hamburger Sparkasse Hamburg 703 783 772 2258 781 761 704 2246 4504 6 187,67

21 Commerzbank Frankfurt Frankfurt / Main 757 690 765 2212 678 859 724 2261 4473 6 186,38

22 Heraeus Hanau 816 757 732 2305 622 777 763 2162 4467 6 186,13

23 LRTC Offenbach 678 709 674 2061 757 860 764 2381 4442 6 185,08

24 Lenny´s Baubühne Lüneburg 686 772 715 2173 727 765 771 2263 4436 6 184,83

25 Telekom Kiel 797 669 689 2155 735 705 828 2268 4423 6 184,29

26 Ina Herzogenaurach I Herzogenaurach 790 732 734 2256 677 755 688 2120 4376 6 182,33

27 Allianz 1 Hannover 795 676 831 2302 761 650 659 2070 4372 6 182,17

28 Janka Team Hanau 762 747 728 2237 661 756 712 2129 4366 6 181,92

29 Öffentliche Versicherung Braunschweig 746 685 732 2163 717 657 819 2193 4356 6 181,50

30 Stars + Fun Center Hannover 739 694 692 2125 731 738 760 2229 4354 6 181,42

31 Karstadt I Bielefeld 807 677 799 2283 636 675 744 2055 4338 6 180,75

32 BVV Bremerhaven 718 655 702 2075 727 803 716 2246 4321 6 180,04

33 ING BHF - Bank Frankfurt / Main 731 770 779 2280 699 630 645 1974 4254 6 177,25

34 Sparkasse Bielefeld 641 729 714 2084 713 722 682 2117 4201 6 175,04

35 Karstadt II Bielefeld 628 731 644 2003 738 681 709 2128 4131 6 172,13

36 Kreissp. Wesermünde - Hadeln Bremerhaven 721 703 650 2074 665 676 640 1981 4055 6 168,96

37 Hamburg - Mannheimer Hamburg 654 658 688 2000 627 672 676 1975 3975 6 165,63

38 Ina Herzogenaurach II Herzogenaurach 585 623 633 1841 657 611 659 1927 3768 6 157,00

39 MIPO Bremerhaven 619 637 550 1806 590 610 680 1880 3686 6 153,58

40 MAN Roland 2 Offenbach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

SchnittPlatz BSG Bezirk
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